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50m W07, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Latscha Martina 2015 LC Kirchberg 9.26 q

2 30 Riesen Olivia 2015 LC Kirchberg 9.45 q

3 67 Gerber Melissa 2015 SUI LG Jugi Affoltern 10.22 q

4 28 Gerber Davina 2015 LC Kirchberg 10.41 q

5 221 Scheidegger Elea 2015 TV Trub 10.52 q

120 Ruf Elea 2016 TV Konolfingen n.a.

50m M07, U10 Männer 08.05.2022 / 11:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 223 Marmet Marin 2015 UH Tigers Zäziwil 9.31 q

2 196 Meytre Rayan 2015 TV Oberburg 9.59 q

3 1 Hofer Corsin 2015 Emmental 10.34 q

3 52 Strahm Dario 2016 LC Kirchberg 10.34 q

5 227 Locher Matteo 2016 Zollbrück 10.40 q

6 226 Locher Lionel 2018 Zollbrück 10.60

50m M07, U10 Männer 08.05.2022 / 11:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 228 Locher Emanuel 2015 Zollbrück 9.94 q

2 214 Gisiger Benjamin 2015 TV Rüegsauschachen 10.44

3 173 Atli Mehmet 2015 TV Lützelflüh Athletics 10.78

4 222 Marmet Nilo 2016 UH Tigers Zäziwil 10.92

5 51 Horisberger Fabian 2016 SUI LC Kirchberg 11.03

220 Peter Mael 2015 TV Steffisburg n.a.

50m W08, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 80 Schafroth Ziva 2014 SK Langnau 9.25

2 75 Batzli Fiona 2014 SK Langnau 9.93

3 81 Schüpbach Nyah 2014 SK Langnau 10.05

4 77 Lal Amolika 2014 SUI SK Langnau 11.86

50m W08, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:12
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 160 Hug Sophie 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.66 q

2 231 Schranz Malou 2014 SUI Langnau 8.91 q

3 78 Lüdi Elisa 2014 SUI SK Langnau 9.17

4 186 Brünisholz Lara 2014 TV Oberburg 9.64

5 162 Morgenthaler Cristina 2014 TV Lützelflüh Athletics 9.66
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50m W08, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:14
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 161 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.64 q

2 121 Krähemann Giselle 2014 TV Konolfingen Athletics 9.09 q
 qualifiziert Schnellster Berner via Limite

3 14 Wittwer Aliya 2014 Jugi Trubschachen 9.13

4 24 Schwarz Malin 2014 GER Jugi TV Langnau 9.83

5 159 Hug Léonie 2014 TV Lützelflüh Athletics 9.87

50m W08, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:16
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 163 Mosimann Valentina 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.73 q

2 31 Strahm Leona 2014 LC Kirchberg 9.06 q

3 76 Brechbühl Elodie 2014 SK Langnau 9.29

4 164 Peter Kaja 2014 TV Lützelflüh Athletics 10.01

5 65 Zürcher Lorena 2014 LG Affoltern-Weier 10.35

50m M08, U10 Männer 08.05.2022 / 11:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 74 Fontana Diego 2014 SCL Young Tigers 8.90 q

2 113 Charrière Lucien 2014 SK Langnau 8.94 q

3 197 Welti Matis 2014 TV Oberburg 9.38 q

4 53 Lehmann Valentin 2014 LC Kirchberg 9.71 q

5 158 Herrmann Nilo 2014 TV Langnau 9.80

50m M08, U10 Männer 08.05.2022 / 11:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 150 Abplanalp Nino 2014 TV Konolfingen Athletics 8.94 q

2 4 Rieder Janis 2014 Freimettigen 9.25 q

3 174 Bernhard Andrin 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 10.01

4 19 Leibundgut Eric 2014 Jugi Trubschachen 10.11

5 114 Nanthakumar Naveen 2014 SK Langnau 10.19

50m W09, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 Brechbühl Anic 2013 TV Konolfingen Athletics 8.38 q

2 69 Marti Kim 2013 LG Sumiswald 8.74 q

3 83 Hofer Jaelle 2013 SK Langnau 8.85 q

4 124 Mathys Jessica 2013 TV Konolfingen Athletics 8.94

5 187 Latic Aisha 2013 TV Oberburg 9.30
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50m W09, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:22
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 188 Mangiarratti Elisa 2013 TV Oberburg 8.60 q

2 125 Uhlmann Elina 2013 TV Konolfingen Athletics 8.80 q

3 205 Ruschke Leana 2013 TV Rüegsauschachen 8.93

4 82 Cermak Milena 2013 SK Langnau 9.53

5 66 Gerber Lara 2013 LG Jugi Affoltern 9.96

50m W09, U10 Frauen 08.05.2022 / 11:24
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 84 Mosimann Jael 2013 SUI SK Langnau 8.16 q

2 32 Aeschbacher Malea 2013 LC Kirchberg 8.95

3 33 Hess Leona 2013 LC Kirchberg 9.21

4 122 Bastian Anne-Sophie 2013 TV Konolfingen Athletics 9.50

5 68 Häusler Noemi 2013 LG Sumiswald 9.88

50m M09, U10 Männer 08.05.2022 / 11:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 229 Kobel Ben 2013 Zollbrück 8.43 q

2 215 Hofer Lorin 2013 TV Rüegsauschachen 8.85 q

3 198 Welti Louis 2013 TV Oberburg 8.94 q

4 230 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau 8.99 q

5 2 Ruf Lorin 2013 FC Konolfingen 9.27 q

60m W10, U12 Frauen 08.05.2022 / 11:35
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 166 Bernhard Mira 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 10.11 PB

2 127 Berger Valentina 2012 TV Konolfingen Athletics 10.52

3 126 Berger Angelina 2012 TV Konolfingen Athletics 10.76

4 167 Schütz Lindsey 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 11.54

5 165 Atli Gülüya 2012 TV Lützelflüh Athletics 12.64

60m W10, U12 Frauen 08.05.2022 / 11:37
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 34 Regazzoni Alessia 2012 LC Kirchberg 9.72 q

2 87 Hirsbrunner Emma 2012 SUI SK Langnau 9.88 PB q

3 86 Graf Mila 2012 SK Langnau 10.06 q

4 88 Lehmann Nora 2012 SUI SK Langnau 10.22

219 Peter Mina 2012 TV Steffisburg n.a.
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60m W10, U12 Frauen 08.05.2022 / 11:39
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 189 Brünisholz Noelle 2012 TV Oberburg 9.28 q

2 35 Züger Soraya 2012 SUI LC Kirchberg 10.45 PB

3 129 Gerber Lia 2012 TV Konolfingen Athletics 10.46

4 89 Lehmann Taya 2012 SK Langnau 10.64

25 Hiltbrunner Kendra 2012 Jugi TV Langnau n.a.

60m W10, U12 Frauen 08.05.2022 / 11:41
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Marti Elin 2012 LG Sumiswald 9.52 q

2 128 Friedli Julie 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 10.11 PB q

3 90 Rundlisbacher Leonie 2012 SK Langnau 10.16

4 85 Bernini Ellie 2012 SK Langnau 10.67

5 3 Rieder Leana 2012 Freimettigen 11.31

60m M10, U12 Männer 08.05.2022 / 11:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 175 Krause Crispin 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.42 q

2 199 Schneider Jorin 2012 TV Oberburg 9.46 q

3 151 Kempf Andrin 2012 TV Konolfingen Athletics 9.89 q

4 55 Künsch Luca 2012 SUI LC Kirchberg 10.48 PB

5 201 Zürcher Nino 2012 TV Oberburg 10.71

60m M10, U12 Männer 08.05.2022 / 11:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 200 Ugrinic Novak 2012 TV Oberburg 9.17 q

2 176 Mosimann Giuliano 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.74 q

3 115 Thomasmoore Alvin 2012 SUI SK Langnau 10.13 PB q

4 73 Gerber David 2012 Schüpbach 10.14

224 Negro Giovanni 2012 ITA Versoix Athlétisme n.a.

60m W11, U12 Frauen 08.05.2022 / 11:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 37 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 9.61 PB q

2 207 Müller Manon 2011 TV Rüegsauschachen 9.66 q

3 190 Kobel Malin 2011 TV Oberburg 9.78 q

4 132 Kaderli Sarah 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 10.13

5 71 Zürcher Lynn 2011 LG Sumiswald 10.36
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60m W11, U12 Frauen 08.05.2022 / 11:47
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 91 Ritz Emma 2011 SUI SK Langnau 9.65 q

2 130 Brechbühl Jael 2011 TV Konolfingen Athletics 10.09

3 38 Marti Malea 2011 SUI LC Kirchberg 10.16 PB

4 133 Lutumba Sofia 2011 TV Konolfingen Athletics 10.30

5 225 Kobel Nina 2011 Zollbrück 10.65

60m W11, U12 Frauen 08.05.2022 / 11:49
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 93 Wittwer Lina 2011 SUI SK Langnau 9.20 PB q

2 134 Sterchi Amina 2011 TV Konolfingen Athletics 10.03 q

3 16 Leibundgut Lara 2011 Jugi Trubschachen 10.17

4 36 Gerber Leana 2011 LC Kirchberg 10.65

5 15 Katkova Lada 2011 Jugi Trubschachen 11.16

60m M11, U12 Männer 08.05.2022 / 11:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 57 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg 9.48 PB q

2 177 Eggimann Colin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.57 PB q

3 178 Flükiger Adrian 2011 TV Lützelflüh Athletics 9.85 q

4 13 Weber Andri 2011 Jugendriege Zollbrück 9.91

5 232 Antony Angelo 2011 SUI TV Bärau 10.16

6 27 Gerber-Wong Luca 2011 Langnau 10.44

60m M11, U12 Männer 08.05.2022 / 11:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 58 Meyer Andrik 2011 SUI LC Kirchberg 8.98 PB q

2 116 Mosimann Jonas 2011 SK Langnau 9.31 q

3 179 Hug Lenny 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.50 q

4 153 Abplanalp Yarin 2011 TV Konolfingen Athletics 10.13

5 26 Bernini Nelio 2011 GER SK Langnau 10.57

6 56 Camus Aaron 2011 LC Kirchberg 10.85

60m W12, U14 Frauen 08.05.2022 / 11:55
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Berger Nina 2010 TV Konolfingen Athletics 9.28 q

2 170 Zürcher Noëmie 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.34 PB q

3 94 Lehmann Joa 2010 SK Langnau 9.56

4 39 Dreyer Johanna 2010 SUI LC Kirchberg 9.84 PB
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60m W12, U14 Frauen 08.05.2022 / 11:57
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 137 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 8.99 PB q

2 138 Mathys Jasmin 2010 TV Konolfingen Athletics 9.15 q

3 96 Schwarz Elina 2010 SK Langnau 9.52

4 192 Schneider Leana 2010 TV Oberburg 9.82

60m W12, U14 Frauen 08.05.2022 / 11:59
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Fiechter Fiona 2010 SUI LC Kirchberg 9.05 q

2 191 Kaderli Amanda 2010 TV Oberburg 9.52 q

3 6 Galli Joana 2010 Jugendriege Zollbrück 10.20

60m M12, U14 Männer 08.05.2022 / 12:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 180 Hauzenberger Livio 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.87 PB q

2 117 Mosimann Ruven 2010 SK Langnau 9.31 q

3 181 Nyffenegger Elia 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.37 q

4 59 Pena Matteo 2010 LC Kirchberg 9.38 q

5 155 Schwab Corsin 2010 TV Konolfingen Athletics 9.46 q

60m W13, U14 Frauen 08.05.2022 / 12:05
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 103 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 8.38 PB q

2 101 Minder Marina-Nina 2009 SUI SK Langnau 8.89 q

3 171 Gygax Julia 2009 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.29

4 99 Lehmann Vera 2009 SUI SK Langnau 9.51 PB

60m W13, U14 Frauen 08.05.2022 / 12:07
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 104 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau 8.44 PB q

2 97 Gerber Livia 2009 SK Langnau 8.59 q

3 100 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 8.67 PB q

4 44 Züger Cheyenne 2009 SUI LC Kirchberg 9.02 PB

60m W13, U14 Frauen 08.05.2022 / 12:09
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 43 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg 8.55 q

2 98 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 8.94

3 102 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 9.33

4 193 Zimmermann Sophie 2009 TV Oberburg 9.72

5 208 Messerli Milena 2009 TV Rüegsauschachen 10.41
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60m M13, U14 Männer 08.05.2022 / 12:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 202 Kobel Andri 2009 TV Oberburg 9.03 q

2 62 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 9.06 PB q

3 182 Bärtschi Jonas 2009 TV Lützelflüh Athletics 9.12 q

4 60 Aeschlimann Gian 2009 SUI LC Kirchberg 9.46 PB

60m M13, U14 Männer 08.05.2022 / 12:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 156 Langenegger Lukas 2009 TV Konolfingen Athletics 8.44 q

2 61 Dreyer Lukas 2009 SUI LC Kirchberg 8.87 PB q

3 20 Krähenbühl Dario 2009 Jugi Trubschachen 9.09 q

4 203 Ugrinic Nikola 2009 TV Oberburg 10.23

80m W14, U16 Frauen 08.05.2022 / 12:20
Vorlauf 1 von 5 Wind: +0.5m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 109 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 10.92 q

2 172 Eggimann Jael 2008 SUI TV Lützelflüh Athletics 11.74

3 18 Merz Jorma 2008 Jugi Trubschachen 12.25

4 17 Fankhauser Lena 2008 Jugi Trubschachen 12.40

80m W14, U16 Frauen 08.05.2022 / 12:22
Vorlauf 2 von 5 Wind: +0.7m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 106 Gerber Ronja 2008 SK Langnau 11.16 q

2 107 Keller Moira 2008 SUI SK Langnau 11.35

3 142 Hafner Eleni Anna 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 11.40

4 9 Dirwelat Maayan 2008 Jugendriege Zollbrück 11.72

5 211 Röthlisberger Nina 2008 TV Rüegsauschachen 11.73

80m W14, U16 Frauen 08.05.2022 / 12:24
Vorlauf 3 von 5 Wind: +0.9m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Petrarca Naomi 2008 SUI LC Kirchberg 11.05 q

2 46 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 11.10 q

3 140 Frauchiger Sara 2008 TV Konolfingen Athletics 11.17

4 209 Balsiger Livia 2008 TV Rüegsauschachen 11.87

5 10 Möller Kira 2008 Jugendriege Zollbrück 12.33

80m W14, U16 Frauen 08.05.2022 / 12:26
Vorlauf 4 von 5 Wind: +0.5m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 146 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 11.03 q

2 145 Roth Isabelle 2008 TV Konolfingen Athletics 11.59

3 143 Hofmann Amely 2008 TV Konolfingen Athletics 11.83

4 141 Graf Lara 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 11.91

5 11 Moser Alina 2008 Jugendriege Zollbrück 13.04
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80m W14, U16 Frauen 08.05.2022 / 12:28
Vorlauf 5 von 5 Wind: +0.5m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 45 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 10.34 q

2 47 Jordi Livia 2008 SUI LC Kirchberg 11.50

3 105 Baumann Joana 2008 SK Langnau 11.58

4 108 Lehmann Keira 2008 SK Langnau 12.00

5 194 Ugrinic Katarina 2008 TV Oberburg 12.83

80m M14, U16 Männer 08.05.2022 / 12:25
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 64 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 10.36 q

2 183 Eggimann Janik 2008 SUI TV Lützelflüh Athletics 10.57 q

3 22 Röthlisberger Nik 2008 Jugi Trubschachen 10.73 q

4 21 Bossard Aramis 2008 Jugi Trubschachen 11.09 q

5 157 Bucher Gianluca 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 11.19 q

6 63 Künsch Claude 2008 SUI LC Kirchberg 11.83 q

80m W15, U16 Frauen 08.05.2022 / 12:30
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 212 Blaser Vanessa 2007 TV Rüegsauschachen 10.76 q

2 112 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 11.06 q

3 147 Bachmann Noelle 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 11.79

4 12 Ramseier Nadja 2007 Jugendriege Zollbrück 12.35

50 Ricchiuto Enya Lynn 2007 SUI LC Kirchberg n.a.

80m W15, U16 Frauen 08.05.2022 / 12:32
Vorlauf 2 von 2 Wind: +0.8m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 49 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg 10.55 PB q

2 110 Feuz Joceline 2007 SUI SK Langnau 11.14 PB q

3 148 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 11.22 PB q

3 195 Hunziker Angelina 2007 TV Oberburg 11.22 q

5 213 Hertig Vanessa 2007 TV Rüegsauschachen 11.27

80m M15, U16 Männer 08.05.2022 / 12:35
Vorlauf Wind: +0.5m/s
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:25

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 23 Rentsch Felix 2007 Jugi Trubschachen 10.28 q

2 119 Zaugg Samuel 2007 TV Bärau 10.60 q
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50m M07, U10 Männer 08.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Marmet Marin 2015 UH Tigers Zäziwil 9.16

2 196 Meytre Rayan 2015 TV Oberburg 9.39

3 228 Locher Emanuel 2015 Zollbrück 9.62

4 1 Hofer Corsin 2015 Emmental 10.04

4 52 Strahm Dario 2016 LC Kirchberg 10.04

6 227 Locher Matteo 2016 Zollbrück 10.34

50m W07, U10 Frauen 08.05.2022 / 12:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Latscha Martina 2015 LC Kirchberg 9.20

2 30 Riesen Olivia 2015 LC Kirchberg 9.42

3 221 Scheidegger Elea 2015 TV Trub 9.98

4 67 Gerber Melissa 2015 SUI LG Jugi Affoltern 10.01
 qualifiziert Schnellster Berner via Limite

5 28 Gerber Davina 2015 LC Kirchberg 10.40

50m M08, U10 Männer 08.05.2022 / 12:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 74 Fontana Diego 2014 SCL Young Tigers 8.72

2 150 Abplanalp Nino 2014 TV Konolfingen Athletics 8.76

3 113 Charrière Lucien 2014 SK Langnau 8.95

4 4 Rieder Janis 2014 Freimettigen 9.01

5 197 Welti Matis 2014 TV Oberburg 9.16

6 53 Lehmann Valentin 2014 LC Kirchberg 9.87

50m W08, U10 Frauen 08.05.2022 / 12:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 161 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.40

2 160 Hug Sophie 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.43

3 231 Schranz Malou 2014 SUI Langnau 8.57

4 163 Mosimann Valentina 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.65
 qualifiziert Schnellster Berner via Limite

5 31 Strahm Leona 2014 LC Kirchberg 8.90
 qualifiziert Schnellster Berner via Limite

6 121 Krähemann Giselle 2014 TV Konolfingen Athletics 9.15

50m M09, U10 Männer 08.05.2022 / 12:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Kobel Ben 2013 Zollbrück 8.32

2 215 Hofer Lorin 2013 TV Rüegsauschachen 8.63

3 2 Ruf Lorin 2013 FC Konolfingen 8.67

4 230 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau 8.73

5 198 Welti Louis 2013 TV Oberburg 8.79
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50m W09, U10 Frauen 08.05.2022 / 12:55
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Mosimann Jael 2013 SUI SK Langnau 7.99

2 123 Brechbühl Anic 2013 TV Konolfingen Athletics 8.24

3 69 Marti Kim 2013 LG Sumiswald 8.63

4 188 Mangiarratti Elisa 2013 TV Oberburg 8.64

5 83 Hofer Jaelle 2013 SK Langnau 8.79

6 125 Uhlmann Elina 2013 TV Konolfingen Athletics 8.80

60m M10, U12 Männer 08.05.2022 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Ugrinic Novak 2012 TV Oberburg 9.25

2 175 Krause Crispin 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.46

3 199 Schneider Jorin 2012 TV Oberburg 9.57

4 176 Mosimann Giuliano 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.64

5 151 Kempf Andrin 2012 TV Konolfingen Athletics 9.90

6 115 Thomasmoore Alvin 2012 SUI SK Langnau 10.22

60m W10, U12 Frauen 08.05.2022 / 13:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Brünisholz Noelle 2012 TV Oberburg 9.11

2 70 Marti Elin 2012 LG Sumiswald 9.60

3 34 Regazzoni Alessia 2012 LC Kirchberg 9.71

4 87 Hirsbrunner Emma 2012 SUI SK Langnau 9.92

5 86 Graf Mila 2012 SK Langnau 9.94

6 128 Friedli Julie 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 10.07 PB

60m M11, U12 Männer 08.05.2022 / 13:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Meyer Andrik 2011 SUI LC Kirchberg 8.97 PB

2 116 Mosimann Jonas 2011 SK Langnau 9.26

3 179 Hug Lenny 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.37

4 177 Eggimann Colin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.57 =PB

5 57 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg 9.65

6 178 Flükiger Adrian 2011 TV Lützelflüh Athletics 9.76

60m W11, U12 Frauen 08.05.2022 / 13:05
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 93 Wittwer Lina 2011 SUI SK Langnau 9.12 PB

2 37 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 9.56 PB

3 91 Ritz Emma 2011 SUI SK Langnau 9.59

4 207 Müller Manon 2011 TV Rüegsauschachen 9.62

5 190 Kobel Malin 2011 TV Oberburg 9.69

6 134 Sterchi Amina 2011 TV Konolfingen Athletics 10.13

60m M12, U14 Männer 08.05.2022 / 13:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Hauzenberger Livio 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 8.95

2 117 Mosimann Ruven 2010 SK Langnau 9.26

3 181 Nyffenegger Elia 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.32

4 59 Pena Matteo 2010 LC Kirchberg 9.37
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60m M12, U14 Männer - Fortsetzung 08.05.2022 / 13:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 155 Schwab Corsin 2010 TV Konolfingen Athletics 9.51

60m W12, U14 Frauen 08.05.2022 / 13:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Fiechter Fiona 2010 SUI LC Kirchberg 8.96 PB

2 137 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 9.02

3 138 Mathys Jasmin 2010 TV Konolfingen Athletics 9.15

4 136 Berger Nina 2010 TV Konolfingen Athletics 9.36

5 170 Zürcher Noëmie 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 9.54

6 191 Kaderli Amanda 2010 TV Oberburg 9.55

60m M13, U14 Männer 08.05.2022 / 13:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 156 Langenegger Lukas 2009 TV Konolfingen Athletics 8.38

2 61 Dreyer Lukas 2009 SUI LC Kirchberg 8.89

3 202 Kobel Andri 2009 TV Oberburg 8.97

4 62 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 8.99 PB

5 182 Bärtschi Jonas 2009 TV Lützelflüh Athletics 9.20

6 20 Krähenbühl Dario 2009 Jugi Trubschachen 9.32

60m W13, U14 Frauen 08.05.2022 / 13:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 8.37 PB

2 43 Hersche Loona 2009 SUI LC Kirchberg 8.39 =PB

3 104 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau 8.47

4 100 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau 8.61 PB

5 97 Gerber Livia 2009 SK Langnau 8.69

6 101 Minder Marina-Nina 2009 SUI SK Langnau 9.00

80m M14, U16 Männer 08.05.2022 / 13:20
Finale Wind: I:+0.5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 64 Marrocco Luca 2008 SUI LC Kirchberg 10.35 PB

2 183 Eggimann Janik 2008 SUI TV Lützelflüh Athletics 10.63

3 22 Röthlisberger Nik 2008 Jugi Trubschachen 10.85

4 21 Bossard Aramis 2008 Jugi Trubschachen 11.19

5 157 Bucher Gianluca 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 11.22

6 63 Künsch Claude 2008 SUI LC Kirchberg 11.98

80m W14, U16 Frauen 08.05.2022 / 13:20
Finale Wind: I:+0.2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 45 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 10.25
Wild Card

2 109 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 10.77

3 146 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 11.08

4 46 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 11.21
Qualifiziert für Schnellster Berner

4 48 Petrarca Naomi 2008 SUI LC Kirchberg 11.21
Qualifiziert für Schnellster Berner

6 106 Gerber Ronja 2008 SK Langnau 11.24
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80m M15, U16 Männer 08.05.2022 / 13:25
Finale Wind: I:+0.6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Rentsch Felix 2007 Jugi Trubschachen 10.51

2 119 Zaugg Samuel 2007 TV Bärau 10.78

80m W15, U16 Frauen 08.05.2022 / 13:25
Finale Wind: I:+0.3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Fiechter Annina 2007 SUI LC Kirchberg 10.47 PB

2 212 Blaser Vanessa 2007 TV Rüegsauschachen 10.79

3 112 Schneider Yara 2007 SUI SK Langnau 11.03

4 195 Hunziker Angelina 2007 TV Oberburg 11.15

5 110 Feuz Joceline 2007 SUI SK Langnau 11.19

6 148 Maerki Fiona 2007 SUI TV Konolfingen Athletics 11.25

1000m W07, U10 Frauen 08.05.2022 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 30 Riesen Olivia 2015 LC Kirchberg 4:33.45

2 67 Gerber Melissa 2015 SUI LG Jugi Affoltern 4:35.04

3 29 Latscha Martina 2015 LC Kirchberg 4:42.78

4 28 Gerber Davina 2015 LC Kirchberg 5:22.99

1000m W08, U10 Frauen 08.05.2022 / 14:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 163 Mosimann Valentina 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:11.71

2 31 Strahm Leona 2014 LC Kirchberg 4:16.05

3 121 Krähemann Giselle 2014 TV Konolfingen Athletics 4:16.92

4 161 Lehmann Ziva 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:20.11

5 76 Brechbühl Elodie 2014 SK Langnau 4:29.68

6 65 Zürcher Lorena 2014 LG Affoltern-Weier 4:44.10

7 160 Hug Sophie 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:50.88

8 204 Moser Annina 2014 TV Rüegsauschachen 4:54.22

9 162 Morgenthaler Cristina 2014 TV Lützelflüh Athletics 5:03.07

10 78 Lüdi Elisa 2014 SUI SK Langnau 5:08.24

11 159 Hug Léonie 2014 TV Lützelflüh Athletics 5:11.52

1000m M07, U10 Männer 08.05.2022 / 14:07
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 223 Marmet Marin 2015 UH Tigers Zäziwil 4:05.83

2 228 Locher Emanuel 2015 Zollbrück 4:24.89

3 196 Meytre Rayan 2015 TV Oberburg 4:40.10

4 1 Hofer Corsin 2015 Emmental 4:42.96

5 51 Horisberger Fabian 2016 SUI LC Kirchberg 4:43.35

6 52 Strahm Dario 2016 LC Kirchberg 4:44.49

7 173 Atli Mehmet 2015 TV Lützelflüh Athletics 5:23.76

1000m M08, U10 Männer 08.05.2022 / 14:07
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 150 Abplanalp Nino 2014 TV Konolfingen Athletics 4:02.94

2 197 Welti Matis 2014 TV Oberburg 4:08.36

3 4 Rieder Janis 2014 Freimettigen 4:14.72

3 174 Bernhard Andrin 2014 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:14.72
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1000m M08, U10 Männer - Fortsetzung 08.05.2022 / 14:07
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 53 Lehmann Valentin 2014 LC Kirchberg 5:02.68

1000m W09, U10 Frauen 08.05.2022 / 14:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Mosimann Jael 2013 SUI SK Langnau 4:03.83

2 125 Uhlmann Elina 2013 TV Konolfingen Athletics 4:15.75

3 188 Mangiarratti Elisa 2013 TV Oberburg 4:16.42

4 205 Ruschke Leana 2013 TV Rüegsauschachen 4:18.37

5 69 Marti Kim 2013 LG Sumiswald 4:19.19

6 32 Aeschbacher Malea 2013 LC Kirchberg 4:22.11

7 83 Hofer Jaelle 2013 SK Langnau 4:26.56

8 122 Bastian Anne-Sophie 2013 TV Konolfingen Athletics 4:32.52

9 33 Hess Leona 2013 LC Kirchberg 4:43.69

10 187 Latic Aisha 2013 TV Oberburg 4:53.50

11 68 Häusler Noemi 2013 LG Sumiswald 5:07.20

1000m M10, U12 Männer 08.05.2022 / 14:22
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 152 Koïdeur Lionel 2012 TV Konolfingen Athletics 3:40.68

2 175 Krause Crispin 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:42.48

3 176 Mosimann Giuliano 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:45.25

4 200 Ugrinic Novak 2012 TV Oberburg 3:53.23

5 151 Kempf Andrin 2012 TV Konolfingen Athletics 3:53.89

6 201 Zürcher Nino 2012 TV Oberburg 3:56.09

7 199 Schneider Jorin 2012 TV Oberburg 4:05.24

8 55 Künsch Luca 2012 SUI LC Kirchberg 4:21.38

9 73 Gerber David 2012 Schüpbach 4:22.83

1000m M09, U10 Männer 08.05.2022 / 14:22
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 229 Kobel Ben 2013 Zollbrück 3:56.09

2 230 Locher Fernando 2013 SUI SK Langnau 3:59.22

3 2 Ruf Lorin 2013 FC Konolfingen 4:10.54

4 215 Hofer Lorin 2013 TV Rüegsauschachen 4:11.30

5 198 Welti Louis 2013 TV Oberburg 4:24.60

1000m W10, U12 Frauen 08.05.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 87 Hirsbrunner Emma 2012 SUI SK Langnau 3:46.08

2 34 Regazzoni Alessia 2012 LC Kirchberg 4:01.01

3 166 Bernhard Mira 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:01.49 PB

4 128 Friedli Julie 2012 SUI TV Konolfingen Athletics 4:06.61

5 129 Gerber Lia 2012 TV Konolfingen Athletics 4:10.07

6 206 Moser Noemi 2012 TV Rüegsauschachen 4:12.33

7 70 Marti Elin 2012 LG Sumiswald 4:13.99

8 189 Brünisholz Noelle 2012 TV Oberburg 4:16.91

9 85 Bernini Ellie 2012 SK Langnau 4:24.10

10 3 Rieder Leana 2012 Freimettigen 4:27.66

11 167 Schütz Lindsey 2012 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:31.18 PB

12 165 Atli Gülüya 2012 TV Lützelflüh Athletics 5:11.37
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1000m W10, U12 Frauen - Fortsetzung 08.05.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

25 Hiltbrunner Kendra 2012 Jugi TV Langnau n.a.

1000m W11, U12 Frauen 08.05.2022 / 14:37
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 131 Kaderli Lea 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 3:44.61 PB

2 91 Ritz Emma 2011 SUI SK Langnau 3:47.95

3 132 Kaderli Sarah 2011 SUI TV Konolfingen Athletics 3:52.62

4 71 Zürcher Lynn 2011 LG Sumiswald 4:00.93

4 190 Kobel Malin 2011 TV Oberburg 4:00.93

6 37 Kohler Jana 2011 SUI LC Kirchberg 4:01.20 PB

7 130 Brechbühl Jael 2011 TV Konolfingen Athletics 4:12.13

8 133 Lutumba Sofia 2011 TV Konolfingen Athletics 4:13.49

9 38 Marti Malea 2011 SUI LC Kirchberg 4:14.42 PB

10 92 Schwarz Anic 2011 SK Langnau 4:17.59

11 207 Müller Manon 2011 TV Rüegsauschachen 4:30.32

12 225 Kobel Nina 2011 Zollbrück 4:33.79

1000m M11, U12 Männer 08.05.2022 / 14:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 218 Hofer Adrian 2011 TV Signau 3:28.42

2 58 Meyer Andrik 2011 SUI LC Kirchberg 3:33.30

3 5 Keller Joas 2011 Grosshöchstetten 3:37.82

4 179 Hug Lenny 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:46.40

5 116 Mosimann Jonas 2011 SK Langnau 3:53.93

6 153 Abplanalp Yarin 2011 TV Konolfingen Athletics 4:01.76

7 56 Camus Aaron 2011 LC Kirchberg 4:06.10

8 177 Eggimann Colin 2011 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:11.46

9 178 Flükiger Adrian 2011 TV Lützelflüh Athletics 4:13.23

10 57 Latscha Tobias 2011 SUI LC Kirchberg 4:45.87

26 Bernini Nelio 2011 GER SK Langnau n.a.

1000m W12, U14 Frauen 08.05.2022 / 14:52
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Schifferli Janine 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:25.01 PB

2 135 Berger Cecilia 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 3:25.70 PB

3 137 Bohren Sara 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 3:28.92

4 169 Schütz Seraina 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:36.36 PB

5 41 Lang Elin Alyna 2010 SUI LC Kirchberg 3:42.92 PB

6 42 Röthlisberger Mia 2010 SUI LC Kirchberg 3:46.09

7 39 Dreyer Johanna 2010 SUI LC Kirchberg 3:53.85 PB

8 96 Schwarz Elina 2010 SK Langnau 4:00.24

9 191 Kaderli Amanda 2010 TV Oberburg 4:04.30

10 170 Zürcher Noëmie 2010 SUI TV Lützelflüh Athletics 4:07.95

11 6 Galli Joana 2010 Jugendriege Zollbrück 4:13.31
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1000m W13, U14 Frauen 08.05.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Hirsbrunner Mina 2009 SUI SK Langnau 3:10.88

2 103 Schafroth Alisha 2009 SUI SK Langnau 3:14.77 PB

3 104 Schüpbach Lynn 2009 SUI SK Langnau 3:26.75

4 171 Gygax Julia 2009 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:36.69

5 102 Ritz Lisa 2009 SUI SK Langnau 3:40.03 PB

6 7 Sägesser Hija 2009 Jugendriege Zollbrück 4:01.86

7 208 Messerli Milena 2009 TV Rüegsauschachen 4:59.64

193 Zimmermann Sophie 2009 TV Oberburg ogV

100 Lempen Valerie 2009 SUI SK Langnau n.a.

1000m M12, U14 Männer 08.05.2022 / 15:07
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 154 Friedli Nino 2010 SUI TV Konolfingen Athletics 3:28.22

2 117 Mosimann Ruven 2010 SK Langnau 3:38.31

3 216 Moser Matteo 2010 TV Rüegsauschachen 3:40.87

4 155 Schwab Corsin 2010 TV Konolfingen Athletics 3:47.85

5 59 Pena Matteo 2010 LC Kirchberg 3:57.82

1000m M13, U14 Männer 08.05.2022 / 15:07
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 60 Aeschlimann Gian 2009 SUI LC Kirchberg 3:40.47

2 182 Bärtschi Jonas 2009 TV Lützelflüh Athletics 3:41.17

3 62 Horisberger Patric 2009 SUI LC Kirchberg 3:42.97 PB

4 61 Dreyer Lukas 2009 SUI LC Kirchberg 3:53.91

5 202 Kobel Andri 2009 TV Oberburg 3:57.31

6 203 Ugrinic Nikola 2009 TV Oberburg 4:30.64

1000m W14, U16 Frauen 08.05.2022 / 15:15
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Kaderli Lisa 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 3:16.71 PB

2 48 Petrarca Naomi 2008 SUI LC Kirchberg 3:17.43 PB

3 109 Schranz Jelena 2008 SUI SK Langnau 3:17.76 PB

4 143 Hofmann Amely 2008 TV Konolfingen Athletics 3:32.82

5 107 Keller Moira 2008 SUI SK Langnau 3:35.53

6 106 Gerber Ronja 2008 SK Langnau 3:41.64

7 46 Hofer Nea 2008 SUI LC Kirchberg 3:42.79 PB

8 140 Frauchiger Sara 2008 TV Konolfingen Athletics 3:50.38

9 210 Moser Lia 2008 TV Rüegsauschachen 3:52.88

10 146 Sterchi Lenia 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 3:53.09

11 10 Möller Kira 2008 Jugendriege Zollbrück 3:54.59

12 72 Zürcher Joya 2008 LG Sumiswald 3:55.95

13 9 Dirwelat Maayan 2008 Jugendriege Zollbrück 3:57.69

14 211 Röthlisberger Nina 2008 TV Rüegsauschachen 4:03.45

15 209 Balsiger Livia 2008 TV Rüegsauschachen 4:04.38

16 11 Moser Alina 2008 Jugendriege Zollbrück 4:45.39

17 194 Ugrinic Katarina 2008 TV Oberburg 4:46.21
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1000m M15, U16 Männer 08.05.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Schilt Nicolas 2007 SK Langnau 3:02.36 PB

2 23 Rentsch Felix 2007 Jugi Trubschachen 3:04.62

3 185 Gerber Silvan 2007 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:06.82 PB

1000m M14, U16 Männer 08.05.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Bossard Aramis 2008 Jugi Trubschachen 3:12.21

2 183 Eggimann Janik 2008 SUI TV Lützelflüh Athletics 3:15.40 PB

3 157 Bucher Gianluca 2008 SUI TV Konolfingen Athletics 3:29.47 PB

4 184 Schäkel Nils 2008 TV Lützelflüh Athletics 3:51.46

1000m W15, U16 Frauen 08.05.2022 / 15:25
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 111 Hirsbrunner Hanna 2007 SUI SK Langnau 3:12.48

2 212 Blaser Vanessa 2007 TV Rüegsauschachen 3:46.80

3 195 Hunziker Angelina 2007 TV Oberburg 3:47.49

4 12 Ramseier Nadja 2007 Jugendriege Zollbrück 4:01.92

213 Hertig Vanessa 2007 TV Rüegsauschachen n.a.
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